
Распоред на испити за јануари/февруари 2021  

Катедра за Општа и компаративна книжевност 

 

проф. д-р Лидија Капушевска-Дракулевска 

- 25 јануари, 10 часот (online) 
- 3 февруари, 10 часот (online) 

 

проф. д-р Маја Бојаџиевска: 

- 26 јануари, 11 часот (online) 
- 2 февруари, 11 часот (online) 

 

доц. д-р Кристина Николовска: 

- Книжевна херменевтика со креативно пишување  1:    28 јануари (online) 
- Поетика на имагинарното и митот 1:    24 јануари (online) 

 

проф. д-р Славица Србиновска: 

- 28 јануари,  11 часот (online) 
- 5 февруари, 11 часот (online) 

 

проф. д-р Марија Ѓорѓиева-Димова 

- 21 јануари  (зум) 
- 4 февруари  (зум) 

 

проф. д-р Владимир Мартиновски 

- 26 јануари (зум) 
- 4 февруари (зум) 

 

проф. д-р Елизабета Шелева 

- 26 јануари (online) 
- 5 февруари (online) 


